GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E AGENTE DO SISTEMA

PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCA TIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 69 AO EDITAL N. 003/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

as medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo Poder Judiciário, torna público o

desempenho da Quarta Fase – Avaliação Psicológica dos candidatos subjudices convocados pelos

Editais Complementares n. 64, de 24/05/2011 e n. 66 de 01/06/2011 e a convocação para a realização da

Quinta Fase – Investigação Social do Concurso Público para os cargos de Agente Prisional do Sistema

Prisional e Agente Orientador do Sistema Socioeducativo.

Cuiabá/MT, 27 de Junho de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

ANEXO I

DO DESEMPENHO DA QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGIC A
(ordem judicial)

319 – AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

67511 Ademir Pereira de Souza 27-11-1969 07593333 SSP/MT Recomendado

506333 Adilson de Souza Pereira 04-11-1976 571546 SSP/RO Recomendado

127066 João de Andrade Pinheiro 31-08-1982 14088460 SSP/MT Ausente

238746 Manoel da Guia Ramos 27-03-1969 743482 SSP/MT Não Recomendado

330 - AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

244090 Camila Rossatto 17-04-1989 18581293 SSP/MT Recomendado

ANEXO II

DA CONVOCAÇÃO PARA A QUINTA FASE - INVESTIGAÇÃO SOC IAL
(ordem judicial)

319 – AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL

INSC. NOME NASC. RG
67511 Ademir Pereira de Souza 27-11-1969 07593333 SSP/MT

506333 Adilson de Souza Pereira 04-11-1976 571546 SSP/RO

330 - AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

INSC. NOME NASC. RG
244090 Camila Rossatto 17-04-1989 18581293 SSP/MT